ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО
                  ОБРАЗОВАНИЯ
     ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
                ТОЦКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           05. 02. 2016  №  32-п
            п. Пристанционный

О создании комиссии по пропуску
весеннего паводка 2016 года

       В целях проведения противопаводковых мероприятий:
1. Утвердить состав комиссии по пропуску весеннего паводка 2016 года, согласно приложению.
2. Комиссии в срок до 1 марта 2016 года определить меры по обеспечению пропуска весеннего паводка 2016 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Пристанционный  сельсовет                                                          В.П. Михайлов

Разослано: в дело, орготдел администрации района, прокурору, членам комиссии.

Приложение
к постановлению главы
муниципального образования
Пристанционный сельсовет
от 05.02.2016 №  32-п

Состав
комиссии по пропуску весеннего паводка

Михайлов В.П.  – председатель комиссии, глава муниципального   образования Пристанционный сельсовет.

Члены комиссии:

Моргачев А.И.- специалист ГОЧС, по охране труда, пожарной безопасности (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]Рожков И.В. – депутат муниципального образования Пристанционный сельсовет (по согласованию)

Чушикин Н.С. – главный специалист по строительству МО Тоцкий район
                              (по согласованию)

Черевичный А.И. – депутат муниципального образования Пристанционный сельсовет (по согласованию)
Складчиков С.И. – депутат муниципального образования Пристанционный сельсовет, руководитель ИП «Складчиков» (по согласованию)